
Circ.   539 Brescia 28.07.2025
Prot. A22/1

Agli studenti 
Ai docenti 
Alle famiglie
Al personale ata
Al D.S.G.A.
All'albo
Al sito web
Agli atti

OGGETTO: 2^ RETTIFICA AULE – DATE – ORARIO PROVE GIUDIZIO SOSPESO AGOSTO 2025

 Comunico la 2^ rettifica relativa alle aule – date – orari per le prove del giudizio sospeso. Le correzioni 
sono evidenziate in verde. 

La presente, per ogni altra indicazione, richiama la circolare 531

Cordialmente

                     Il Dirigente Scolastico
                    Simonetta Tebaldini

                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
           ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs. 39/93

In allegato: aule – date – orari – sorveglianze – aule
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DATA ORA MATERIA DOCENTE/I CLASSI TIPO
PROVA

N° 
STUDENTI

AULA

Sabato 
23 agosto 

2025
8 – 10 INGLESE

Bastianon
Husein

1AC+3DI+4BI+4DI
2GI

SCRITTA

13
1

252

Alberti L.
Morucci

1BC+1AE+2BC+3BET
3BA+4AT

9
9

78
BRIXTON

Lovera
Cotali

3AC+3BC+4AC+4BCA
3AET+4AET

12
7

137
KNIGHTS BRIDGE

Melillo
Foray

3AEN+3BEN+4AEN+4BEN
4CM

16
6

AUDIOV 2

Montaguti
Bottura

3AI+3BI+3AM+4AM+4AI
4CA

19
1

164
MARBLE ARCH

Zanetti 
Franceschini

1BE+2BE+2CE+1CE
1DE+1AI+2AI+3CM

14
9

181
WIMBLEDON

Pasolini
Rocca

3CI+3EI+4CI
1FI+1EI

17
2

262
PADDINGTON

Rossi
Civettini

1BI+1CI+2BI+2CI
1AM+1BM+1CM+2BM+2CM

11
12

64
WESTMINSTER

Sabato 
23 agosto 

2025 10-12 TECNOLOGIA 
MECCANICA

INFORMATICA
ELETTRICA

ELETTRONICA
AUTOMAZIONE

Bertelli
Tobia

3BI+3EI

SCRITTA

2 140

Pea
De Luca

3CM
4AME

4
6

156

Epifani 
Bassi

4BA
4BEN

1
3

159

Marti
Silletta

Bassi (La prova si 
svolgerà al 

termine delle 
prove scritte)

3AA
4AET

4AEN+4BE per ED. CIV.
ORALE

3
2
2

160

Sabato 
23 agosto 

2025
13-15 TTRG

Sbalzer
Ravarini

1BI
1DI+1EI

GRAFICA
(Necessario
Il materiale 
da disegno)

1
5

234
EIFFEL

Belluati
Spinello
Esposito

1FI
2HI+2LI
2AI+2CI

2
3
2

237
MADAME CURIE

Lunedì 
25 agosto 

2025

8-10 INGLESE

Bastianon
Alberti L.

Lovera

4DI
1AE
3AC

ORALE

2
1
1

64
WESTMINSTER

Cotali
Foray

3AET
4CM

1
4

78
BRIXTON

Montaguti
Pasolini

3AI+3BI+3AM
3CI+3EI

3
4

137
KNIGHTS BRIDGE

Zanetti
Rocca

Civettini

2BE+1BE
1FI

1AM+1BM+2BM

5
1
3

164
MARBLE ARCH

10-12

DISEGNO 
MECCANICO

Marini
Veltri

3AM+3BM GRAFICA
(Necessario
Il materiale 
da disegno)

19 234
EIFFEL

De Luca
Nardella

3CM+4CM 13 237
MADAME CURIE

CHI. 
ANAL.STRUM.

Trappa
Zani F.

3AC
4AC+4BC

SCRITTA 8
10

251

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  

https://sustainabledevelopment.un.org/



DATA ORA MATERIA DOCENTE/I CLASSI TIPO
PROVA

N° 
STUDENTI

AULA

Lunedì 
25 agosto 

2025

10-12
SCIENZE 

BIOLOGIA

Paglianiti
Pasqua

1BC+2BI

ORALE

3 67
FLEMING

Calvi
Rizzotto

1CI+1CM+1EM+
2CI+2FI+2HI

9 167
MONTALCINI

Gatti E.
Scola

1EI+1FI+2II 12 182
GOLGI

13-15 DIRITTO
Perlasca
De Pace

1BE
1BM+2BE+2HI+2II ORALE

2
5

79
AGORA’

Marizzoni
Savoldi

1DI+2FI+2GI
1CI+1CM+1DM+1EM+2DM

4
11

162
ANTIGONE

Martedì 
26 agosto 

2025

8-10 MATEMATICA

Chiusa
Sgotti

3AEN+4AEN
3AET+4CM

SCRITTA

9
4

266
INCOGNITA

Lodi
Gennari

3CI+4BEN+4CI
4AT

16
3

63
ASSIOMATICA

Montini
Lancello

3EI+4BI+4EI 20 166
REALE

Ventura
Bongiovanni

Per Franchina 
(parte a Ventura e 

parte a 
Bongiovanni

4AM
3CM+4AME+4CA

1DE+1CI+1EI

1
8
8

133
CALATRAVA

Battisti
Gandellini

2BI+2FI+2II+4DI 19 163
ASINTOTICA

Capelli G.
Capelli per Foccoli

De Vita

2BE+2CE+2CM
1CE+1AI+1BI+1FI

3BC+3DI+4BC

6
9

10

180
IMMAGINARIA

Simonetti
Soregaroli

2GI+2HI+3AI+4AI 14 263
PARABOLICA

Avrella
Bianchi

3AC+3BEN+4AC 22 62
ESCHER

RomaiolI
Gavazzi

3AA+3BA
2BC+2BM+3BI

11
9

64
WESTMINSTER

Alberti M.
Prandelli

1CM+1DM+2DM+3BET
1LI+2LI+4BA

10
10

65
NIKE

Bisioli
Mancini

1DI+1GI+2AI+2EM
1AM+1BM

9
8

160

Lovatti
Lampugnani

1AE+1II+1EM+2AE 15 161
BRIXIA

Paderno
Martella

1HI+2CI+3BM
1AC+1BC+2AC

19
5

164
MARBLE ARCH

Martedì 
26 agosto 

2025

10-12 INFORMATICA 
1° ANNO

Fraccaroli
Gatti L.

Abruzzese

1DE+1AI+1BI

1CI

SCRITTA 4

1

246

Regosini
Cardilli

1DM ORALE 3 252
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DATA ORA MATERIA DOCENTE/I CLASSI TIPO
PROVA

N° 
STUDENTI

AULA

Martedì
 26 agosto 

2025

10-12

SISTEMI PER
INFORMATICA

ELETTROTECNICA
ELETTRONICA

AUTOMAZIONE
MECCANICA

ENERGIA

Parisi
Zani P.

3AA+3BA+4AET
3BEN+3AET+3BET

SCRITTA

6
9

61
MAIOLI

StrazzerI
De Marco

3AEN+4AEN+4BEN 11 262
PADDINGTON

Nardi
Ornetti

3EI 2 237
MADME CURIE

Gurrieri
De Scisciolo

4BA+4CA

ORALE

6 265
GALILEO

Ippolito
Chiesa 

3AI+3BI
3DI+4DI+4EI

4
7

267
SEAGER

Regosini
Di Natale

4AI
4BI+4CI

1
2

252

Del Barba
Ricci

3AM+4AM
4CM+4AME

5
2

268
EINSTEIN

Martedì 
26 agosto 

2025

13-15 STA

Militano
Rolla

2FI ORALE 1 61
MAIOLI

Marini
Abruzzese

2DM
2BI SCRITTA

8
2

62
ESCHER

Pea
Treccani

2CM+2EM
2AM

7
3

63
ASSIOMATICA

Mercoledì 
27 agosto 

2025
8-10

ELETTROTECNICA
ELETTRONICA

TELEC. PER INFO.

Coppola
La Torre

3AA
3BA+4BA ORALE

3
7

241

Gurrieri
Militano

4BI
4CI+4AEN

3
9

246

Zazzarino
Meroni

3AEN+4BEN
3BEN SCRITTA

7
2

247

Bertussi
Gerardi

3AET+4AET
3BET+4CA

7
5

248

Mercoledì 
27 agosto 

2025

8-10
FISICA

Venticinque
Mostarda

Mostarda per 
Marzocchi

1AC+1BC+1AE+1BE+1CE+1DE
1II+2BM

1EI
SCRITTA

13
3
1

249

Pintossi
Pintossi per Biasi

Ciprani

1EM+2EM
1AM+2GI
2BC+2CE

4
3
2

250

Giurdanella
Rolla

1LI+1CM+2AE+2AM+2CM
2CI+2FI+2HI

ORALE 6
4

251

Mercoledì 
27 agosto 

2025

10-12 ITALIANO

Consigliere
Sagrestani

Pisano

1AC
1BE + 2BE

1CE+1DE+2CE

SCRITTA

3
5

10

61
MAIOLI

Guerini
Manfredi

1AI+2AI
1CI+1DI+2CI

2
13

65
NIKE

Belotti
Belotti per 

PezzottI
Gaeta
Bulgari

1HI+4AT
1II

1LI+2II+2LI
1AM+2CM

3
1

4
7

161
BRIXIA

Bolognino
Bucciarelli

Caruso
Caruso per 

Pezzotti

1BM+1DM+4CM
2BC+2AM

2BI
1CM

4
8
4
1

165
ANSELMI
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DATA ORA MATERIA DOCENTE/I CLASSI TIPO
PROVA

N° 
STUDENTI

AULA

Mercoledì 
27 agosto 

2025

10-12 ITALIANO

Gheruzzi
Tosi

Napolitano

2BM+3AM+4AEN
3BEN+4BEN

4AM+4AI
SCRITTA

8
6
3

168
HACK

Mutti
Pezzoli

Graziotti
Molfese

3AET+4CA
3BET
3AI

3CI+4CI

2
3
1
6

179
ERMENFARDA

Mercoledì 
27 agosto 

2025

13-15 IMPIANTI 
CHIMICI

Ruisi
Castaldo

3AC
3BC+4BC SCRITTA

1
12

261
CIDNEO

Giovedì 28 
agosto 2025

8-10 INFORMATICA
Bugatti
Branchi
Bottari

3AI
3BI

3CI+4CI SCRITTA

2
1
8

240

Mesti
Massari

3EI
4EI

1
3

246

Giovedì 28 
agosto 2025

8-10 CHIMICA 
BIENNIO

Massaro
Zanini

1AC+1BC+1BM+2AC+2BC+2BE

SCRITTA

33 Audiov. 2

Castaldo
Trappa

1DE
1EI+2CE

5
14

249

Dascau
Garofalo

1II+2FI+2HI+2II+1LI
2BI

22
2

251

Brasile
Zani F.

Regnicoli

1AM+1BE
2BM+2EM

2CM

6
6
1

250

Passarello
Capraro

1CI+1FI+1GI+1HI+2GI 23 162
ANTIGONE

Mombelli
Campagna

1CM+1DM
ORALE

11 61
MAIOLI

Giovedì 28 
agosto 2025

10 – 12 ITALIANO
STORIA

Pirone
Consigliere
Sagrestani

Pisano
Pisano

Molfese
Molfese

1EM STORIA
1AC+ ITA
1BE ITA

1CE+1DE ITA
2CE STO
3CI ITA
3CI STO

ORALE

1
1
2
2
2
4
1

161
BRIXIA

Guerini
Guerini

Manfredi
Manfredi

1AI+1EI+2AI ITA
1AI+1EI+2AI STO
1CI+1DI+2CI ITA
1CI+1DI+2CI STO

3
5

12
12

162
ANTIGONE

Caruso per 
Pezzotti
Caruso
Belotti

Belotti per 
Pezzotti
Gaeta
Gaeta

1CM+2EM STORIA

2BI STORIA SCRITTA
1HI ITA+1HI STO

1II STO

1LI+2II ITA
1LI+2LI STO

3
2
3
1

4
2

163
ASINTOTICA

Bolognino
Bucciarelli

1BM+1DM STO
2AC+2BC+2AM STO

2BC+2AM ITA

4
8
8

164
MARBLE ARCH

Gheruzzi
Gheruzzi

Tosi
Tosi

2BM+3AM+4AEN ITA
2BM STO

3BEN+4BEN ITA
4BEN STO

7
3
6
1

165
ANSELMI
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DATA ORA MATERIA DOCENTE/I CLASSI TIPO
PROVA

N° 
STUDENTI

AULA

Giovedì
 28 agosto 

2025 10 – 12 ITALIANO/STORIA

Mutti
Mutti

Pezzoli
Graziotti
GraziottI

3AET ITA
4CA STO
3BET ITA
3AI ITA
3AI STO

ORALE

1
1
2
2
2

166
REALE

Giovedì 
28 agosto 

2025

13-15 CHIMICA 
BIENNIO

Mombelli
Campagna

1AI+1BI ORALE 11 61
MAIOLI

Giovedì 
28 agosto 

2025

13-15 CHIMICA 
ORGANICA

Lelli
Brasile

3AC+3BC
4AC+4BC

SCRITTA 8
5

262
PADDINGTON

Giovedì 
28 agosto 

2025

13-15 MECCANICA Bontempi
Luscietti
Pezzola

3AM+4AM+4AME
3BM
3CM

SCRITTA 14
7
2

263
PARABOLICA

Giovedì 28 
agosto
 2025

15-17 CHIMICA 
BIENNIO

Mombelli
Campagna

1EM+2AE ORALE 16 61
MAIOLI
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